§. 3. Ne vero Superiores, qui id praestare debent, serius, aut remissius, quam par est, muneri suo satisfaciunt, mandavit ac mandat Sanctitas Sua, ut infra annum à die dati praesentis Decreti computandum, omnia hoc de genere Capitulariter gesta in authenticam formam redacta ad Congregationem Reformationis Apostolicae singuli mittant, numerumque familiae singulorum Conventuum, Monasteriorum, & Domorum hujusmodi Regularium, Capituli vel Congregationis Provincialis sententia, & auctoritate praefinitum iidem Superiores Ordinum, Congregationum & Institutorum quorumcumque, tam Generales, & Provinciales quam locales omnes perpetuo servare omnino teneantur.

§. 4. Eos autem Superiores cujuscumque status, gradus, & conditionis existant, qui praedicta omnia praefixo termino non praestiterint, vel numerum hujusmodi praescriptum quovis modo augere praesumpserint, privationis omnium officiorum, quae tunc temporis obtinebunt, voceque activae & passivae, ac ad omnia suae Religionis officia, & gradus inhabilitatis perpetuam poenam eo ipso incurrere, atque aliis etiam gravioribus ad Sanctitatis suae, & Successorum suorum arbitrium insignendis poenis subiacere voluit, & declaravit.

§. 5. Vult praeterea Sanctitas Sua per hoc Decretum ejusdem Congregationis Reformationis Apostolicae Secretarii manu subscriptum, consuetisque Almae Urbis locis affixum & publicatum omnes & singulos Ordinum Regularium Superiores, ad quos spectat, proinde officii, ac si fuisset cuilibet personaliter intimatum.

§. 6. Non obstantibus constitutionibus Apostolicis, privilegiis, statutis, indultis, necnon aliis contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die quarta Decembris 1605. Pontificatus ejusdem Sanctissimi D.N. anno primo.

X. Quod Fratres Ordinis Carmelitarum Discalceatorum possint ubique de sola licentia Ordinarii nova construere Monasteria.

Consensus Concilii Tridentini sessio 25. cap. 3. in fine.

De toto Ordine Carmelitarum notavi sup. in constit. S. Honorii III. Ut vivendi, lib. 1.

Vide qua addidi ad constitut. praecedentem.

PAVLVS PAPA QVINTVS. Edita A. D. 1605. Ad perpetuam rei memoriam.

AD Ecclesiae militantis (cujus regimini, licet immeriti Divina disponente elementa, praesidemus) amplitudinem nihil magis necessarium, quam perfectorum Militum Christi multitudinem existimamus.

§. 1. Cum igitur, sicut magno cum spirituali gaudio nostro accepimus, dilecti filii Religiosi Ordinis B. Mariae de Monte Carmelo, Carmelitarum Discalceati nuncupati, tam in Hispaniarum Regnis quam in Italiae & novi Orbis, aliisque mundi partibus assidue Deo, & Ecclesiae Sanctae suae perfectum exhibeant famulatum, non solum ipsi Deo per orationem & contemplationem sedulo vacantes, verum etiam animarum salutem exemplo & doctrina sollicitè procurantes, cumque in dies fructus uberioris ex dictae Religionis propagatione, benedicente Domino, sperandi sint.